CnpaBoyHasa Tabnuua K oT4eTy 06 MCNONMHEHNU KOHCONMANPOBaHHOIo broaxeTa cybbekta Poccunckon depgepauumn

HaumeHoBaHue opraHa, opraHmsyroulero UCnosiHeHmne GroaxeTa

HanmeHoBaHue GoaxeTta
MepuognyHoCTb:
EavHvua nsmepenus:

Ha 1 nekabpsa 2018 r.

YnpaBneHvne pMHaHCOB aAMVHUCTPaLIMN FOPOACKOro okpyra - ropoa Bomkckuin Bonrorpaackou obnactu

Fopogackon GrooxeT r. Bomxkckui

MecAa4vHaaA

py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX AECATUYHBIX 3HAKOB)

dopma no OKY[
OaTta

no OKIMO
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503387

01.12.2018

64670985

18710000

383

HaumeHoBaHve nokasatens

Kon
CTPOKM

Kop pacxoga no
Knaccudmkaummn pacxonos
6looxeTa

3annaHnmpoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONWUAMPOBaHHLI BromkeT cybbekTa
Poccuriickoit depepaumm

6104XKeTbl FOPOACKNX OKPYroB

KOHCONWUAMPOBaHHbIV BlomxeT cybbekTa
Poccuiickoin depepaumm

6104XKeTbl FOPOACKNX OKPYroB

pasgen
(nogpasgen)

Bua
pacxopa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
denepansHoro
GromkeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
denepansHoro
Oroaxeta

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
enepansHoro
GromxeTa

Bcero:

B T.4. cpeAcTBa
denepanbHoro
OrogxeTa

5

6

13

14

25

26

33

34

Paspen | "MNokasatenu 3a cuet

GroaKeTHbIX cpeacTB”

Pacxoabl N0 cogepXXaHMUo OpraHoB
MeCTHOro camoynpasneHus, Bcero

00200

0000

000

357 380 398,82

12 567 800,00

357 380 398,82

12 567 800,00

302 254 478,33

9 870 502,14

302 254 478,33

9 870 502,14

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00210

0000

121

232 982 513,76

8 961 168,50

232 982 513,76

8 961 168,50

201818 617,73

7120 617,18

201 818 617,73

7120 617,18

VIHBIE BbITITATBI TICPCUAAITY
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHoB, 3a UCKNoYeHneM oHAa onnartbl
TpyAa

00220

0000

122

2 194 238,96

450,00

2 194 238,96

450,00

1509 852,39

350,00

1509 852,39

350,00

B3HOCbI N0 065A3aTeNIbHOMY coLuanbHOMY
CTPaxoBaHMWIO HA BbINNaTbl AeHEeXHOro
coAepXKaHUsi UHbIE BbINMaTbl paboTHMKaM
rocyAapcTBeHHbIX (MyHMUMNanbHbIX)
opraHoB

00230

0000

129

69 847 125,16

2706 272,96

69 847 125,16

2706 272,96

57 902 054,93

2 044 084,00

57 902 054,93

2 044 084,00

B TOM 4YuCrie pacxoAbl No cogepkaHuio
OpraHoB MeCTHOro camoynpasreHus,
HanpaBneHHble Ha BbINOMIHeHne
nonHomouui Poccuiickon ®epepauumn

00270

0000

000

12 567 800,00

12 567 800,00

12 567 800,00

12 567 800,00

9 870 502,14

9 870 502,14

9 870 502,14

9 870 502,14

rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB

00240

0000

121

8 961 168,50

8 961 168,50

8 961 168,50

8 961 168,50

7120 617,18

7120 617,18

7120 617,18

7120 617,18

MHble BbINNAaThl NepcoHany
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNaNbHbIX)
opraHoB, 3a UcknoveHnem ¢oHaa onnarbl
TpyAa

00250

0000

122

450,00

450,00

450,00

450,00

350,00

350,00

350,00

350,00

B3HOCbI N0 065A3aTeNIbHOMY coLMansbHOMY
CTpPaxoBaHMWIO HA BbINNaTbl AeHEeXHOro
coAepKaHUsi UHbIEe BbINMaTbl paboTHMKaM
rocyAapcTBeHHbIX (MyHUMUMNAnbHbIX)
opraHoB

00260

0000

129

2706 272,96

2706 272,96

2706 272,96

2706 272,96

2 044 084,00

2 044 084,00

2 044 084,00

2 044 084,00

B TOM 4YucCrie pacxoAbl MO coaepx aHuio
opraHoB MeCTHOro camoynpaBrieHusl,
HanpaBneHHble Ha BbINONHeHne
nonHomou4unn cybbekta Poccuinckomn
®depepauumn

00290

0000

000

22 833 296,07

0,00

22 833 296,07

0,00

17 530 856,35

0,00

17 530 856,35

0,00

M3 HUX pacxoAbl Ha: hoHA onnaTkl TpyAa
rocyAapcTBeHHbIX (MyHUMUMNanbHbIX)
opraHoB

00291

0000

121

13 964 685,69

0,00

13 964 685,69

0,00

11 525 681,74

0,00

11 525 681,74

0,00

MHbIe BbINNaTbl NepcoHany
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX)
opraHoB, 3a UckrnoYeHueM ¢oHAa onnatbl
TpyAa

00292

0000

122

3 356,67

0,00

3 356,67

0,00

2 736,67

0,00

2 736,67

0,00

B3HOChI N0 0653aTeNIbHOMY COLManLHOMY
CTPaxoBaHMIO Ha BbINnaTbl fEeHEXHOro
copepxxaHus MHble BbINNaTbl paboTHUKamM
rocyAapcTBeHHbIX (MyHULMNanbHbIX)
opraHoB

00293

0000

129

4 152 233,64

0,00

4 152 233,64

0,00

3338 047,00

0,00

3 338 047,00

0,00

WHble BbINnaThbl, 3a UCKNIOYeHneM poHAaa
onnarbl TpyAa rocyAapcTBEHHbIX
(MyHMUMNanNbHbIX) OPraHoB, NUuam,
npuBreKaeMbIM COrnacHo
3aKOHOAATeNbCTBY AN BbINOMHEHUs
OoTAENbHbIX NOSTHOMOYUI

00420

0000

123

992 292,82

0,00

992 292,82

0,00

752 707,10

0,00

752 707,10

0,00

5 T
cy6BeHLUUA, NoCTynaroLwmx oT Apyrux
6104XeToOB GHO4XEeTHOW CUCTEMbI

01000

0000

000

2 184 344 300,00

13 697 700,00

2 184 344 300,00

13 697 700,00

1909 123 760,23

10 680 718,26

1909 123 760,23

10 680 718,26

Moppepkka AOPOXKHOro XO3ANCTBA

02500

0409

000

402 060 275,90

50 000 000,00

402 060 275,90

50 000 000,00

366 312 800,08

50 000 000,00

366 312 800,08

50 000 000,00

CTPpOUTENLCTBO CeTU aBTOMOGUNbHbIX
Aopor o6Lero nonb3oBaHUA U
UCKYCCTBEHHbIX coopy)KeHmh Ha HUX

02511

0409

000

4 001 223,66

0,00

4001 223,66

0,00

71 523,66

0,00

71 523,66

0,00

Pacxoabl AOpOXHbIX hoHAOB

02530

0000

000

32 021 059,04

0,00

32 021 059,04

0,00

32 021 059,04

0,00

32 021 059,04

0,00

MoppepKka XUMULLHOIO X035IMCTBa, BCEro

02800

0501

000

640 554,00

0,00

640 554,00

0,00

640 554,00

0,00

640 554,00

0,00

IloaaepXka KOMMYHanbHOro Xo3AUcTBa,
BCero

03000

0502

000

176 371 220,74

0,00

176 371 220,74

0,00

145 071 657,27

0,00

145 071 657,27

0,00

KOMMNeHcauus Bbinagatolmx A40X0A0B
(mononHuTeNnbLHbIX 3aTpaT) opraHU3aumsaM,
npeAoCcTaBnSOWMUM HaceneHu ycnyrm
TennocHabxeHus, ropsiyero
BOAOCHaGXeHUs, OTONMEeHUs unu Tenno
AN NpeAoCTaBNeHUs yKa3aHHbIX ycnyr
no Tapudam, He o6ecneymBalOLLUM
BO3MelLeHue U3aepxek

03002

0502

000

172 077 600,00

0,00

172 077 600,00

0,00

143 489 357,98

0,00

143 489 357,98

0,00

Pacxopgbl, HanpaBlieHHble Ha 4W|Hchoaoe
obecnevyeHue nony4yeHusa OOLWKOJIbHOro
oGpasoBava B YaCTHbIX AOWKOMNbHbIX
OGpaSOBaTeHbeIX opraHusauusax

03611

0000

000

598 300,00

0,00

598 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

[Pacxodbl, HanpaBIleHAbIE Ha (PUHAHCOBOEe
obecneyeHue Nony4YeHust AOWKONbLHOrO,
HauvanbHoro o6uero, oCHoBHoro o6uiero,
cpepnHero obuiero o6pasoBaHus B
YacTHbIX 06Leobpa3oBaTenbHbIX
opraHusaumsx

03621

0000

000

6 977 000,00

0,00

6 977 000,00

0,00

6 772 800,00

0,00

6 772 800,00

0,00

Pacxoabl no npegocTaBfeHulo
AoNoNnHUTeNnbHOro OGpaSOBaHMﬂ aeTam

04110

0700

000

149 384 642,75

318 920,46

149 384 642,75

318 920,46

139 286 328,47

301 681,52

139 286 328,47

301 681,52

OspgopoBneHue aeten

04200

0000

000

7 464 791,11

0,00

7 464 791,11

0,00

7 415 969,86

0,00

7 415 969,86

0,00




HaumeHoBaHuve nokasaTtens

Kon
CTPOKM

Kopg pacxoga no

Knaccudmkaummn pacxonos

6rooxeTa

3annaHnpoBaHo

VcnonHeHo

KOHCONWUAMPOBaHHbI BromkeT cybbekTa
Poccuiickont deaepaumm

6104XeTbl FOPOACKNX OKPYroB

KOHCONWUAMPOBaHHbI BlomkeT cybbekTa
Poccuiickoit deaepaumm

6104KeTbl FOPOACKMNX OKPYroB

pasgen
(nogpasnen)

Bua

pacxoga

Bcero:

B T.4. cpeacTea
enepanbHoro
GromkeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
denepansHoro
OroaxeTa

Bcero:

B T.4. cpeacTBa
denepansHoro
GromxeTa

Bcero:

B T.4. cpeAcTea
denepanbHoro
OrogxeTa

6

13

14

25

26

33

34

13 HuX: MeponpusaTusi No NnposeaeHNo
0300POBUTENBLHON KamnaHUu aeTen,
HaxoasALWuUXcsi B TPYAHOW XKU3HEHHOW

04201

0707 000

2 238 390,00

0,00

2 238 390,00

0,00

2 224 790,96

0,00

2 224 790,96

0,00

CouuanbHoe obecnevyeHne

06100

0000 000

255 455 268,19

0,00

255 455 268,19

0,00

201 562 385,58

0,00

201 562 385,58

0,00

ICYOCHANA, TIPEAOCTABITAEMEBIC TPaXXAaHaM
Ha OMMaTy XXMIIoro NoMeLLEeHUs U
KOMMYHarnbHbIX YCryr

06310

1003 000

79 288 244,00

0,00

79 288 244,00

0,00

57 776 504,84

0,00

57 776 504,84

0,00

C UNICRYAd VI
NpUeMHON ceMbe, a TaKkke
BO3HarpaxaeHue, npuunTaroLeecs
NPUEMHOMY POAUTENIO

08200

1004 000

133 663 200,00

0,00

133 663 200,00

0,00

112 519 288,18

0,00

112 519 288,18

0,00

B TOM 4yucne: Bbinnartbl I'IpVIeMHOl7| ceMbe
HA CONANWAHUA NONONAUHKLIY NATAK

08201

1004 000

1950 000,00

0,00

1950 000,00

0,00

1653 568,69

0,00

1653 568,69

0,00

BO3HarpaxaeHue npneMHoro poaurtens

08202

1004 000

49 513 200,00

0,00

49 513 200,00

0,00

40 774 003,77

0,00

40 774 003,77

0,00

BbINMaTbl CEMbsIM ONMEKYHOB Ha
coaepxaHue noaoneyHbIX aeTen

08203

1004 000

82 200 000,00

0,00

82 200 000,00

0,00

70 091 715,72

0,00

70 091 715,72

0,00

["E3ePBRE POR VICITOITANTEITERETX
opraHoB rocyAapCcTBeHHOW BnacTu
cy6bekTa Poccuiickon ®epepaumnmn
(MecTHbIX agMUHUCTPaLUI)

09600

0000 000

58 419,68

58 419,68

O6beM cpeAcTB, BbiAeNeHHbIN U3
pe3epBHOro hoHAa UCMONMHUTENBbHbIX
OpraHoB rocyAapCTBEHHOW BriacTu
cy6bekTa Poccuiickon ®epepaummn
(MecTHbIX aAMUHUCTPaLUIA)

09601

0000 000

3 316 063,54

X

3 316 063,54

X

2 664 231,90

X

2 664 231,90

X

ToCyAapCTBEHHBIE U MyHULMNAlBHEIE
nporpaMmbi

10100

0000 000

4 491 676 921,64

321 233 452,06

4 491 676 921,64

321 233 452,06

3 865 089 558,02

200 823 915,51

3 865 089 558,02

200 823 915,51

UGy AU PG TOC IO IC VI Wy TV TCN TS DTS
nporpaMmsbl, opMupyemble 3a cHeT
cy6BeHUUI, NocTynarLwmx oT Apyrux
6104XeTOB 6I0AXEeTHON CUCTEMbI
Poccuiickon ®depepaumm

10102

0000 000

1744 931 000,00

0,00

1744 931 000,00

0,00

1556 043 298,70

0,00

1556 043 298,70

0,00

ETOB HA
OTYETHYIO OATY:

10800

0000 000

X

X

55 997 553,71

2827 107,44

55 997 553,71

2 827 107,44

U3 HUX: OCTATKM UeneBbiX CpeacTs
AlnweTaor

10801

0000 000

X

X

X

X

60 939 001,00

2827 107,44

60 939 001,00

2 827 107,44

[TIPOCPOYEAAAA RPEOWTOPCKAA
3A0OMKEHHOCTb, Bcero

10900

0000 000

X

X

X

X

507 204,52

0,00

507 204,52

0,00

KanuTtanbHble BnoxeHus

12500

0000 000

350 518 172,27

268 021 280,00

350 518 172,27

268 021 280,00

188 245 499,05

147 568 982,39

188 245 499,05

147 568 982,39

B TOM YMCrie: pacXxoAbl OpraHoB
rocyaapcTBeHHOW BNacTu cyobekTa
Poccuiickon ®degepaumm (MecTHOro
camoynpaBrieHusi) Ha npuobpeTteHue
(w3roToBreHMe) 06 HLEKTOB OTHOCALMXCA K
OCHOBHbIM CpeACTBaM B paMKax
coaepxaHusi U pyHKLIMOHMPOBaHUS
opraHoB rocyapcTBEHHOI BNacTu
cy6bekTa Poccuiickon ®egepauum

12510

0000 000

4 446 790,19

60 000,00

4 446 790,19

60 000,00

2 384 341,86

0,00

2 384 341,86

0,00

pacxopbl Ka3eHHbIX yYpexaeHuid Ha
npuobpeTteHue (U3roToBrieHMe) 06 LEKTOB
OTHOCSAILUMXCSl K OCHOBHbIM CpeAcTBaM

12520

0000 000

3 287 840,61

0,00

3 287 840,61

0,00

670 065,41

0,00

670 065,41

0,00

yupexaeHun Ha npuobpeTeHne
(w3roToBneHne) 06 bLEKTOB OTHOCALUMXCA K
OCHOBHbLIM CpeACTBaM 3a CYeT CPeAcTB
cy6cuaun, npeaocTaBnsieMbIX opraHaMmu
rocyaapcTBeHHOW BnacTi cy6bekTa
Poccuiickon ®depepaunm (opraHammn
MEeCTHOro camoynpaBreHus)

12530

0000 000

5190 946,00

0,00

5190 946,00

0,00

5190 736,58

0,00

5190 736,58

0,00

6loaXKeTHbIe MHBeCTULUKU

12540

0000 410

337 139 562,54

267 961 280,00

337 139 562,54

267 961 280,00

179 547 322,27

147 568 982,39

179 547 322,27

147 568 982,39

[MAGIE PacXoAbl Ha MPUODPETEHNE
(M3roToBnEeHne) 06LEKTOB OTHOCSALMXCS K
OCHOBHbLIM cpeAcTBaM

12580

0000 000

453 032,93

0,00

453 032,93

0,00

453 032,93

0,00

453 032,93

0,00

KanuTtanbHbI peMOHT

12600

0000 000

10 139 387,67

0,00

10 139 387,67

0,00

2094 290,31

0,00

2094 290,31

0,00

B TOM 4ucrne: 3aKynka opraHammn
rocyAapcTBeHHOW BNacTu cyobekTa
Poccuiickon ®depepaumm (MecTHOro
camoynpaBrneHusi) ToBapoB, pa6oT, ycnyr
B LieNnsiX KanuTanbHOro peMoHTa
rocyAapcTBEHHOro (MyHULMNANbHOro)
MMyLLecTBa B paMKax coaepXXaHusi u
hYHKLIMUOHMPOBAHUSA OPraHOB
rocyAapcTBeHHOW BNacTu cyobekTa

12610

0000 243

10 139 387,67

0,00

10 139 387,67

0,00

2 094 290,31

0,00

2094 290,31

0,00

Poccuiickon ¢eﬁega|1._!uu ‘Mec'ruoro
TPyAT

paboTHMKaM yupexaeHun,
ocyLlecTBrsieMble 3a CYeT CPeAcTB
6104XeTOB 610aXEeTHOW CUCTEMbI
Poccuiickon ®depepaumm

13000

0000 000

1887 865 909,78

1887 865 909,78

1698 940 153,09

1698 940 153,09

B TOM uucne: B cchepe o6nazoBaHus

13100

0700 000

1551 954 307,61

1551 954 307,61

1384 219 252,54

1384 219 252,54

13 HUX NO aBTOHOMHBIM 1 DIOAXKETHLIM
yupexaeHusam

13101

0700 000

1538 441 064,61

1538 441 064,61

1372 729 693,38

1372729 693,38

B chepe KynbTypbl U KMHemaTorpadum

13200

0800 000

98 538 869,39

98 538 869,39

95 511 921,62

95 511 921,62

W3 HNX MO aBTOHOMHBIM 1 DFOAKETHBEIM
yupexaeHusam

13201

0800 000

98 538 869,39

98 538 869,39

95 511 921,62

95 511 921,62

B cchepe husnyeckon KynbTypbl U cnopTa

13500

1100 000

50 442 980,03

50 442 980,03

45 637 232,57

45 637 232,57

M3 HNX MO aBTOHOMHBIM 1 DFOAKETHBEIM
yupexaeHusam

13501

1100 000

50 442 980,03

50 442 980,03

45 637 232,57

45 637 232,57

B Apyrux cdpepax

13600

0000 000

186 929 752,75

186 929 752,75

173 571 746,36

173 571 746,36

M3 HUX NO aBTOHOMHbLIM 1 GOAXKETHBIM
yupexaeHusam

13601

0000 000

146 795 250,75

146 795 250,75

138 928 656,19

138 928 656,19

B3Hocbl No 0653aTenbHOMY couManbHOMY
CTpaxoBaHMIO Ha BbINnaTthbl MO onnare
TpyAa paboTHUKOB U UHbIE BbINNAaTbI
paboTHMKaM yupexaeHuin

14000

0000 000

569 954 509,85

569 954 509,85

512 457 834,79

512 457 834,79

|8 TOM yucne: B cchene obpasopanua

14100

0700 000

468 690 200,51

468 690 200,51

417 896 639,19

417 896 639,19

M3 HUX MO aBTOHOMHbIM U GIOMXKETHLIM
yupexaeHusm

14101

0700 000

464 609 201,51

464 609 201,51

414 564 367,41

414 564 367,41

B chepe KynbTypbl U KUHeMaTorpacgum

14200

0800 000

29 758 738,56

29 758 738,56

28 844 600,33

28 844 600,33




Kon pacxona no 3annaHnpoBaHo WcnonHeHo
Knaccudmkaumm pacxoaos KOHCONWUAMPOBaHHbI BromkeT cybbekTa KOHCONWUAMPOBaHHbI BlomkeT cybbekTa
GlomxeTa Pocawiickoii Genepalin 6toKeThI FOPOACKUX OKPYroB Pocawiickoii Genepalin 6to[KeTbl FOPOACKUX OKPYroB
HaumeHoBaHuve nokasaTtens Koa
CTPOKM
pasnen Bun B T.4. cpeacTea B T.4. cpeacTBa B T.4. cpeacTBa B T.4. cpeAcTea
(nogpasnen) acxoga Bcero: tbenepankHoro Bcero: thepeparnbHoro Bcero: deaepanbHoro Bcero: theneparbHoro
Apash p A GromkeTa OroaxeTa GromxeTa OrogxeTa
1 2 3 4 5 6 13 14 25 26 33 34
M3 HUX NO aBTOHOMHbIM U GHOAXKETHLIM
yupexaeHusam 14201 0800 000 29 758 738,56 X 29 758 738,56 X 28 844 600,33 X 28 844 600,33 X
B cchepe chmsnyeckon KynbTypbl 1 cnopTta | 14500 1100 000 15233 779,97 X 15233 779,97 X 13782 444,23 X 13782 444,23 X
M3 HUX MO aBTOHOMHbIM U DIOAXETHbIM
yupexaeHusam 14501 1100 000 15233 779,97 X 15233 779,97 X 13782 444,23 X 13782 444,23 X
B Apyrux cdepax 14600 0000 000 56 271 790,81 X 56 271 790,81 X 51934 151,04 X 51934 151,04 X
M3 HUX MO aBTOHOMHbIM U DIOAXETHbIM
yuypexaeHusam 14601 0000 000 44 359 770,81 X 44 359 770,81 X 41 984 059,23 X 41 984 059,23 X

Pasgen Il "Moka3aTtenu ¢ yyeTom ¢hHaHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENbHOCTU YUpeXAeHWU! 3a c4eT BCeX UCTOYHMKOB huHaHCcupoBaHua™

(mo cocmosiHuto Ha 1 anpens, 1 utorisi, 1 okmsabpsi mekyuwie2o huHaHcogoeo eoda u 1 sHeaps eoda, criedyrouezo 3a Om4YyemHbiM)

HavanbHuk ynpasneHus (omHaHCoB

naBHbIN Byxrantep

McnonHuTens
W.B.OvkaHesa

J1.P.KysbmuHa

T.N.boraaHoBa




